АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Бородино

01.03.2010
№ 152

О делегировании межведомственной комиссии по вопросам

признания помещения жилым помещением, жилого

помещения непригодным для проживания и

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу

 полномочий по оценке частных жилых помещений

В соответствии  с Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», на основании Устава города,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Делегировать межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу полномочия по оценке соответствия частных жилых помещений, находящихся на территории г. Бородино, установленным в Положении о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденном Постановлением  Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47, требованиям и по принятию решения о признании этих помещений  пригодными (непригодными) для проживания граждан.

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя главы города Вершкова В.К.

Глава города Бородино                                                                      В.Н. Климов

Каминский 4-53-31